ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЕРХНЕНАЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЗАИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЮГАРЫ НАЛИМ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

КАРАР

01.02.2022 с.Верхний Налим № 2

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета
Верхненалимского сельского поселения
Заинского муниципального района
Республики Татарстан от 29.10.2021 № 22 «Об
утверждении муниципальной программы
использование и охрана земель
Верхненалимского сельского поселения
Заинского муниципального района
Республики Татарстан на 2021 - 2023 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Верхненалимского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет
Верхненалимского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Верхненалимского
сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан от
29.10.2021 № 22 «Об утверждении муниципальной программы использование и
охрана земель Верхненалимского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан на 2021 - 2023 годы» следующие
изменения:

1.1. В приложении раздел 4 изложить в новой редакции:

4. Перечень основных мероприятий муниципальной программы
В рамках муниципальной программы запланированы мероприятия, по

повышению эффективности охраны и использования земель на территории
Верхненалимского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан:

N
п\п

Наименование
мероприятий

Источник
финансирования

Исполнитель Сроки
исполнения

Ответственное
лицо

1. Разъяснение норм
земельного
законодательства
Российской
Федерации и
Республики
Татарстан на
сходах граждан

Местный бюджет:
2021 год - 100 руб.,
2022 год - 100 руб.,
2023 год - 100 руб.

Исполнительный
комитет
поселения

2021-2023
годы

Руководитель
Исполнительно
го комитета

2. Проведение
мероприятий по
защите
сельскохозяйствен
ных угодий от
зарастания
деревьями и
кустарниками,
сорными
растениями и
защита от вредных
организмов

Местный бюджет:
2021 год - 900 руб.,
2022 год - 900 руб.,
2023 год - 900 руб.

Исполнительный
комитет
поселения

2021-2023
годы

Руководитель
Исполнительно
го комитета

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах, на
официальном сайте Заинского муниципального района в разделе «Сельские
поселения» и на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан ( ).PRAVO.TATARSTAN.RU

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Руководитель
Исполнительного ко Л.И. Сибгатуллин

PRAVO.TATARSTAN.RU